



**DODATEK č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby 704-2020-505207/1
„Realizace komunikace PS 12 v k.ú. Klečaty“**

(dále jen „dodatek“)
uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj,
Pobočka Tábor**

Zastoupený:

Ing. Davidem Mišíkem
vedoucím Pobočky Tábor

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík

vedoucí Pobočky Tábor

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík,

vedoucí Pobočky Tábor

Ing. Dana Šílená,

zástupce vedoucího Pobočky Tábor

Adresa:

Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor

Tel.:

xxxxxxx

E-mail:

d.misik@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zastoupený:

Josefem Ptákem, jednatelem společnosti

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Josef Pták, jednatel

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxx

Adresa:

Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov

Tel.:

xxxxxxx

e-mail:

xxxxxxx

ID DS:

erq2bxv

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Tábor

Číslo účtu:

78-1323180207/0100

IČO:

260 71 584

DIČ:

CZ26071584

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191.

(dále jen „zhotovitel“)

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 11.8. 2020 smlouvu o dílo pod č.j. objednatele 704-2020-505207, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Realizace komunikace PS 12 v k.ú. Klečaty“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“).

Předmět dodatku

1. Na základě výsledků laboratorních zkoušek byla laboratoří doporučena sanace zemní pláně štěrkovito–kamenitou sypaninou. Je navržena geotextilie a podklad z drceného kameniva frakce 63 – 125 mm v tloušťce dvakrát 200 mm. Na základě změn rozsahu prací, došlo ke změně celkové ceny za provedení díla.
2. Z tohoto důvodu dochází k úpravě bodu č. 4, čl. III Cena díla následovně;

Původní znění:

čl. III Cena díla:

odst. 4. Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	2 166 541,90 Kč
DPH 21 % činí	454 974,10 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	2 621 516,00 Kč

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

Nové znění:

čl. III Cena díla:

odst. 4. Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	2 142 707,56 Kč.
DPH 21 % činí	449 968,59 Kč.
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	2 592 676,15 Kč.

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 1, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Táboře dne 27.11.2020

Za objednatele

V Chýnově dne 27. 11. 2020

Za Zhotovitele

Ing. David Mišík
Vedoucí Pobočky Tábor, SPÚ

Josef Pták
jednatel společnosti
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Za správnost:

Ing. David Mišík
Vedoucí Pobočky Tábor, SPÚ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	026/20	Sanace podloží	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO	Sanace podloží		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
026/20	Klečaty - komunikace PS 12		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov		Zakázkové číslo	026/20
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	451 802	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	451 802	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		451 802	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		451 802	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Josef Škrábek	Jméno : Josef Pták		Jméno :	
Datum : 13.10.2020	Datum : 13.10.2020		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%			451 802 Kč
DPH	21,0%			94 879 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				546 681 Kč

Poznámka :

Stavba :	026/20 Klečaty - komunikace PS 12	Rozpočet :	026/20
Objekt :	SO Sanace podloží		Sanace podloží

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	451 802	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	451 802	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	451 802	0
Oborová přírážka	0	0,0	451 802	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	451 802	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	451 802	0
Zařízení staveniště	0	0,0	451 802	0
Provoz investora	0	0,0	451 802	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	451 802	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	451 802	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	026/20 Klečaty - komunikace PS 12	Rozpočet: 026/20
Objekt :	SO Sanace podloží	Sanace podloží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
12.	181	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 <i>269,0*5,1+215,7</i>	m2	1 587,60 <i>1 587,60</i>	74,00	117 482,40
13	182	Příplatek za každé další 0,5% Dorosolu <i>269,0*5,1*8+215,7*8</i>	m2	12 700,80 <i>12 700,80</i>	12,00	152 409,60
14	183	Rovnění a hutnění zeminy v tl. do 0,5m <i>269,0*5,1+215,7</i>	m2	1 587,60 <i>1 587,60</i>	15,00	23 814,00
15	184	Provedení a dodání receptury	soubor	1,00	16 800,00	16 800,00
16	185	Alternativa-zlepšení aktivní zóny komunikace v tl. 30 cm např. Dorosolem C70 2% - 2 vrstvy	m2	3 175,20	37,00	117 482,40
17	186	Alternativa-rovnání a hutnění zeminy do tl. 0,25m-2 vrstvy <i>269,0*5,1*8+215,7*2</i>	m2	3 175,20 <i>3 175,20</i>	7,50	23 814,00
Celkem za		1 Zemní práce				451 802,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	026/20	Sanace podloží	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO	Sanace podloží		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
026/20	Klečaty - komunikace PS 12		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov		Zakázkové číslo	026/20
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	427 968	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	427 968	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		427 968	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		427 968	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Josef Škrábek		Jméno : Josef Pták		Jméno :
Datum : 13.10.2020		Datum : 13.10.2020		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0%			427 968 Kč
DPH	21,0%			89 873 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				517 841 Kč

Poznámka :

Stavba :	026/20 Klečaty - komunikace PS 12	Rozpočet :	026/20
Objekt :	SO Sanace podloží		Sanace podloží

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	83 190	0	0	0	0
5 Komunikace	344 778	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	427 968	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	427 968	0
Oborová přírážka	0	0,0	427 968	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	427 968	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	427 968	0
Zařízení staveniště	0	0,0	427 968	0
Provoz investora	0	0,0	427 968	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	427 968	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	427 968	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	026/20 Klečaty - komunikace PS 12	Rozpočet: 026/20
Objekt :	SO Sanace podloží	Sanace podloží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	317,52	32,00	10 160,64
		<i>1587,60*0,20</i>		<i>317,52</i>		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	317,52	86,00	27 306,72
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 587,60	10,00	15 876,00
		<i>317,52*5</i>		<i>1 587,60</i>		
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	317,52	39,00	12 383,28
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	317,52	5,00	1 587,60
6	19999	Poplatek za uložení zeminy na skládce	m3	317,52	50,00	15 876,00
Celkem za		1 Zemní práce				83 190,24
Díl: 5		Komunikace				
7	564661111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	1 587,60	94,06	149 329,66
8	564661111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	1 587,60	94,06	149 329,66
9	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	1 587,60	8,00	12 700,80
10	67390503	Geotextilie netkaná, min. 300 g/m2 2x50 m	m2	1 714,61	19,49	33 417,71
Celkem za		5 Komunikace				344 777,82